
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIJA JAKARTA VS PSS SLEMAN     3 - 1
#141 21/12/2024, 19.00 WIB JAKARTA INTERNATIONAL STADIUM, JAKARTA UTARA   Cerah   29 C   Penonton: 27522

Wasit : M.ERFAN EFENDI,
S.PD.

Asisten Wasit 1 : FUAD QOHAR
Asisten Wasit 2 : DIMAS TANTOWI

JAUHARI
VAR: ARMYN DWI

SURYATHIN
AVAR: BENI ANDRIKO

Cadangan Wasit : AGUNG SETIYAWAN
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : HIFRERY LAKSANA

UGAMA

General Coordinator : AHMAD RIZAL
Media Officer : KUKUH WAHYUDI

PERSIJA JAKARTA PSS SLEMAN
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA
[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI  90+2(1)
[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI (C)
[ 6 ] DM RAMON BUENO GOZALBO  75(1)
[ 7 ] RWF RYO MATSUMURA
[ 9 ] CF MARKO SIMIC  90+2
[ 10 ] CM MACIEJ JACEK GAJOS
[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  60
[ 19 ] CB HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  75
[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA

[ 70 ] CF GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS  64,  87, 
90+12

[ 12 ] GK ALAN JOSE BERNARDON  89
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA  83
[ 6 ] LB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA
[ 8 ] CM ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO  90+11
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  14
[ 17 ] RB PHIL OFOSU AYEH
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)
[ 24 ] LWF NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO  73
[ 76 ] RWF DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO  73(1)
[ 77 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG  89(1)
[ 96 ] LB MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU  59

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA
[ 8 ] DM SYAHRIAN ABIMANYU
[ 15 ] LB RAKA CAHYANA RIZKY  90+2(1)
[ 24 ] CM RESKY FANDI WITRIAWAN  75
[ 25 ] LWF RIKO SIMANJUNTAK  90+2
[ 27 ] CB DIA SYAYID ALHAWARI
[ 28 ] LB MUHAMMAD ALWI FADILAH
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH
[ 36 ] CM ADITYA WARMAN
[ 74 ] CB PEDRO HENRIQUE DIAS DE AMORIM  75(1)
[ 78 ] AM WITAN SULAEMAN  60

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA  89
[ 7 ] AM CHANG JIN MOON  89(1)
[ 10 ] RWF RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR  73(1)
[ 14 ] AM REZIN DIOP WAMU
[ 16 ] CM ACHMAD ZIDAN AR ROSYID
[ 26 ] CB FERREL ARDA SANTOSO
[ 36 ] DM RELOSA RIVAN SATRIA HUTAMA
[ 87 ] RB ACHMAD FIGO RAMADANI  59
[ 99 ] CF DANILO ALMAIDA ALVES  73

Head Coach:
CARLOS GONZALES PENA

Head Coach:
UILES GERALDO GONCALVES DE FREITAS JUNIOR

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
LEONARD TUPAMAHU  90+4'

Additional Time:
First Half: 5 min. Second Half: 6 min.

Match Events
14 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

59 MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU

59 ACHMAD FIGO RAMADANI

FIRZA ANDIKA 60

WITAN SULAEMAN 60

GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS 64

73 NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO

73 DANILO ALMAIDA ALVES

73(1) DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO

73(1) RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR

HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI 75

RESKY FANDI WITRIAWAN 75

RAMON BUENO GOZALBO 75(1)

PEDRO HENRIQUE DIAS DE AMORIM 75(1)

83 CLEBERSON MARTINS DE SOUZA



GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS 87

89 ALAN JOSE BERNARDON

89 EGA RIZKY PRAMANA

89(1) PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG

89(1) CHANG JIN MOON

90+4 LEONARD TUPAMAHU [OFFICIAL]

90+11 ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO

GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS 90+12

MARKO SIMIC 90+2

RIKO SIMANJUNTAK 90+2

ILHAM RIO FAHMI 90+2(1)

RAKA CAHYANA RIZKY 90+2(1)

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


